
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ~ 

ул. Единства, 24, г. Пологи, Запорожская область, 270608 
e-mail: adm@pologyokrug.zo.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЛР» 20^£ г.

г. Пологи
№j££2

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы 
Администрации Пологовского муниципального округа по обследованию 

посевов и посадок сельскохозяйственных культур, пострадавших в 
результате чрезвычайной ситуации с 16 по 25 апреля 2025 года.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 
декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Порядком 
осуществления оценки ущерба, причиненного сельскохозяйственным 
товаропроизводителям в результате чрезвычайных ситуаций природного 
характера, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации от 03 апреля 2024 года. № 187, с целью обследования 
сельскохозяйственных культур и многолетних насаждений, утраченных в 
результате негативного воздействия возвратных заморозков в период с 16 по 
25 апреля 2025 года на территории Пологовского муниципального округа , 
Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу Администрации 
Пологовского муниципального округа по обследованию посевов и посадок 
сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате негативного 
воздействия возвратных заморозков (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу ср дня его подписания и распространяется

mailto:adm@pologyokrug.zo.gov.ru


2

Приложение
к постановлению Администрации
Пологовского муниципального округа
от^О.05 гОА.<№ СО

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы Администрации Пологовского

муниципального округа по обследованию посевов и посадок
сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате негативного

воздействия возвратных заморозков с 16 по 25 апреля 2025 г.

     
                - первый заместитель Главы Администрации Пологовского

муниципального округа, руководитель рабочей группы;

     
                   - начальник отдела земельно-имущественных отношений

и АПК, секретарь рабочей группы;

       
                  - консультант отдела по мобилизационной работе,

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям.

        
               - заместитель руководителя ФПБУ «Россельхозцентр»

по Запорожской области (по согласованию)

        
                 - главный консультант отдела растениеводства и

механизации Министерства АПК и ПП (по
согласованию)

Первый заместитель Главы Администрации
Пологовского муниципального округа            



ПСС1 и Прину VIvpunatlV, lipuillllj puounv 
и скреплено печатью
3 ( (YL4^i ____ ) листов

Глава Пологовского муниципального ок]£ 
Запорожской области

A.A.C.


